

PİYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAGI

KARAR ONAY TEKLIFI

57 / 2025

Giv.K.K.lığı

MUHTELİF YANGIN SÖNDÜRME CİHAZI TEDARİKİ

28 Mart 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-278329

arar Numarası:
omutanlığın Adı:
apılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Jim ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi
3övevlendirme

KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

S.No.	CİNSİ	MİKTARI	BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		BAĞUR TİCARİET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.		CYPMETİS LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		ALBERDİ İTHALAT İHRACAT DANIŞMANLIK TAAHHÜT LTD.		PEKUR LTD.		MEDOR TİC.LT	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	Yangın Söndürme Cihazı 1. 2 Kg Kapasiteli olacaktır. 2. Kuru kimyevi tozlu olacaktır. 3. Emniyet mandallı olacaktır. 4. Gövde üzerinde püskürtme hunisi olacaktır. 5. Kırmızı renkte olacaktır.	71	Adet	1.050,00	74.550,00	850,00	60.350,00	494,00	35.074,00	720,00	51.120,00	794,00	56.374,00	673,00	47.783,00	1.400,00	99.400,00	725,00	51.475,00	520,00	36.920,
2	Yangın Söndürme Cihazı 1. 12 Kg kapasiteli olacaktır. 2. Kuru kimyevi tozlu olacaktır. 3. Basınc göstereği olacaktır. 4. Emniyet mandallı olacaktır. 5. Gövde üzerinde hortum takma aparatı olacaktır. 6. Kırmızı renkte olacaktır.	87	Adet	3.560,00	309.720,00	2.400,00	208.800,00	2.280,00	198.360,00	2.540,00	220.980,00	2.740,00	238.380,00	2.856,00	248.472,00	4.600,00	400.200,00	1.875,00	163.125,00	1.798,00	156.426
3	Yangın Söndürme Cihazı 1. 25 Kg kapasiteli olacaktır. 2. Kuru kimyevi tozlu olacaktır. 3. Basınc göstereği olacaktır. 4. Emniyet mandallı olacaktır. 5. Gövde üzerinde hortum takma aparatı olacaktır. 6. Kırmızı renkte olacaktır. 7. Tekerteği olacaktır.	3	Adet	10.300,00	30.900,00	5.700,00	17.100,00	6.935,00	20.805,00	7.900,00	23.700,00	7.300,00	21.900,00	9.772,00	29.316,00	12.000,00	36.000,00	7.000,00	21.000,00	5.520,00	16.560,
4	Yangın Söndürme Cihazı 1. 50 Kg kapasiteli olacaktır. 2. Kuru kimyevi tozlu olacaktır. 3. Basınc göstereği olacaktır. 4. Emniyet mandallı olacaktır. 5. Gövde üzerinde hortum takma aparatı olacaktır. 6. Kırmızı renkte olacaktır. 7. Tekerteği olacaktır.	4	Adet	13.390,00	53.560,00	6.600,00	26.400,00	10.070,00	40.280,00	10.290,00	41.160,00	9.700,00	38.800,00	12.490,00	49.960,00	15.000,00	60.000,00	9.000,00	36.000,00	7.790,00	31.160,

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																			
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		BABÜR TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.		CYPMETİS LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		EL-NAZ TRD LTD.		ALBERDİ İTHALAT İHRACAT DANIŞMANLIK TAAHHÜT LTD.		PEKUR LTD.		MEDOR TİC.LT.			
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
5	Yangın Söndürme Cihazı 1. 5 Kg kapasiteli olacaktır. 2. Karbondioksitli olacaktır. 3. Emniyet mandallı olacaktır. 4. Gövde üzerinde hortum takına aparatı olacaktır. 5. Kırmızı renkte olacaktır.	50	Adet	4.935,00	246.750,00			3.135,00	156.750,00	2.300,00	115.000,00	2.805,00	140.250,00	3.743,00	187.150,00	5.600,00	280.000,00	4.000,00	200.000,00	2.730,00	136.500		
6	Sprinkli Otomatik Yangın Söndürme Cihazı 1. 6 Kg kapasiteli olacaktır. 2. Kuru kimyevi tozlu olacaktır. 3. Kendinden basınçlı modüller sistemli olacaktır. 4. Gövde üzerinde monte edilebilecek kanca veya monte aparatı olacaktır. 5. Isıya duyarlı valfi olacaktır. 6. Kırmızı renkte olacaktır.	25	Adet	2.500,00	62.500,00			1.618,00	40.450,00	2.880,00	72.000,00	1.740,00	43.500,00	2.448,00	61.200,00	3.500,00	87.500,00	1.575,00	39.375,00	1.430,00	35.750		
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)					777.980,00	475.050,00		491.719,00		523.960,00		539.204,00		623.881,00		963.100,00		510.975,00		413.316,00			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR																TOPLAM (TL)	
4, 5				2		BABÜR TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.(MŞ.7538)																133.800,00	
1				1		CYPMETİS LTD.(MŞ.27755)																35.074,00	
2, 3, 6				3		MEDOR TİC.LTD.(MŞ.10739)																208.736,00	
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	6	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP.KLM.	6	KARAR TOPLAMI		377.610,00								

7

8

9

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF YANGIN SÖNDÜRME CİHAZI TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	57 / 2025	Tarih: 14.04.2025
TAHMINİ DEĞER:	777.980,00 TL	KARAR TOPLAMI:	377.610,00 TL	Onay Belgesi Nu : 28 Mart 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-278329
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 03.04.2025/10.04.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 8 firma (Babür Ticaret Ve Sanayi Ltd.Şti., Cypmetis Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd., Ulus Water Technology Ltd., El-Naz Trd.Ltd., Alberdi İti İhracat Danışmanlık Taahhüt Ltd., Pekur Ltd., Medor Tic.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alımda 5'inci kalem malzeme için 2 firma (Babür Ticaret Ve Sanayi Ltd.Şti. ve Tor Yapı Trading Şti.Ltd.) eşit fiyat verdiğinden her iki firma ile pazarlık yapılarak yeniden teklif alınmıştır.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 2 kalemin(4, 5) toplam 133.800,00 TL karşılığında BABÜR TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ. firmasından, 1 kalemin(1.kalem) toplam 35.074,00 TL karşılığında CYPMETİS LTD. firmasından, 3 kalemin(2, 3, 6) toplam 208.736,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TUDUNÇÜOĞULARI
Bkrd.Bnb. (2008-Ord.1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı